

O b j e d n á v k a

číslo:

001851/T/25

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.úctu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 13.01.2025

Dodávka do dne: 14.01.2025

Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	97,90	1 958,00	12,00	234,96	2 192,96
HROZNOVÉ VÍNO	5,00	kg	148,00	740,00	12,00	88,80	828,80
HROZNOVÉ VÍNO	25,00	kg	106,00	2 650,00	12,00	318,00	2 968,00
HRUŠKY	30,00	kg	35,90	1 077,00	12,00	129,24	1 206,24
JABLKA	240,00	kg	23,90	5 736,00	12,00	688,32	6 424,32
BANÁNY	92,60	kg	29,40	2 722,44	12,00	326,69	3 049,13
MELOUN CANTALUPE	19,60	kg	65,90	1 291,64	12,00	155,00	1 446,64
MELOUN ŽLUTÝ	44,30	kg	47,90	2 121,97	12,00	254,64	2 376,61
ANANAS SWEET	13,80	kg	33,80	466,44	12,00	55,97	522,41
JABLKA GRANÁTOVÁ	37,00	ks	19,40	717,80	12,00	86,14	803,94
MANGO	40,00	ks	31,80	1 272,00	12,00	152,64	1 424,64
PAPÁJA čerstvá	115,00	ks	68,80	7 912,00	12,00	949,44	8 861,44
KIWI	10,00	kg	65,90	659,00	12,00	79,08	738,08
CUKETA	10,00	kg	47,90	479,00	12,00	57,48	536,48
LILEK	0,65	kg	98,40	63,96	12,00	7,68	71,64
OKURKY	43,00	kg	41,60	1 788,80	12,00	214,66	2 003,46
PÓREK	15,00	kg	42,90	643,50	12,00	77,22	720,72
RAJČATA	50,00	kg	53,50	2 675,00	12,00	321,00	2 996,00
ČEKANKA	40,00	kg	89,70	3 588,00	12,00	430,56	4 018,56

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo: **001851/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 13.01.2025 Dodávka do dne: 14.01.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	27,90	167,40	12,00	20,09	187,49
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	21,50	1 720,00	12,00	206,40	1 926,40
POLNÍČEK 125g	2,00	ks	28,50	57,00	12,00	6,84	63,84
ŠPENÁT	4,00	kg	86,90	347,60	12,00	41,71	389,31
CELER RAPIK	80,00	kg	35,90	2 872,00	12,00	344,64	3 216,64
BROKOLICE	40,00	kg	85,90	3 436,00	12,00	412,32	3 848,32
KAPUSTA	50,50	kg	26,70	1 348,35	12,00	161,80	1 510,15
KEDLUBNY KS	20,00	ks	13,70	274,00	12,00	32,88	306,88
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	23,90	143,40	12,00	17,21	160,61
FENYKL	26,00	kg	57,90	1 505,40	12,00	180,65	1 686,05
PAPRIKA	25,00	kg	67,60	1 690,00	12,00	202,80	1 892,80
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	19,80	5 940,00	12,00	712,80	6 652,80
SALÁT LEDOVÝ	72,00	ks	31,90	2 296,80	12,00	275,62	2 572,42
RUKOLA 125g	4,00	ks	24,25	97,00	12,00	11,64	108,64
SALÁT ŘÍMSKÝ	600,00	ks	26,80	16 080,00	12,00	1 929,60	18 009,60
TOPINAMBURY	5,00	kg	44,90	224,50	12,00	26,94	251,44
BATÁTY	7,00	kg	24,70	172,90	12,00	20,75	193,65
PHYSALIS	30,00	bal	28,40	852,00	12,00	102,24	954,24
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	4,00	kg	128,00	512,00	12,00	61,44	573,44

Kontaktní osoba:

razítko a podpis objednatele

O b j e d n á v k ačíslo: **001851/T/25**

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 13.01.2025
Dodávka do dne: 14.01.2025
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
ŽAMPIONY	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
Celkem:				79 485,70		9 538,31	89 024,01

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele